Onucanue Topapa HacTeHHBIN ra3oBbIi KOTEJI

BaltGazSL 11T

XapaKTepuCTHKHU

Crpana

IIpoussoacTeo

Tun kotia

Pexum paboThl

Kamepa cropanus

I'openxka

Max MONITHOCTb, KBT

Min MorrHOCTE, KBT

Max naBieHue OTONUT KOHTypa , ATM
Min aBneHue OTONUT KOHTYpa , ATM
[upKynsAMOHHBIN HacOC
Bo3moxkaocTs moakoueHus ooitnepa ['BC
Tun TermnooOMeHHUKa

Max pacxoa mpupoTHOTO ra3a, M3/4
Max pacxoj CXKMKEHHOTO ra3a, Kr/4

HomunansHOE JaBJICHUC ITPHUPOJHOIO rasa,

MOap
[IpucoenMHUTENBHBIN @ IBIMOXOAA, MM
[IpucoenMHUTENBHBIN @ TA30IIPOBOAA, THOUM

@ ABIMOXOJa pasaCJIbHOIo,MM

Poccus

Poccus
DHEPro3aBUCUMBINA
Oronuienune
3akpbIiTas
ATtmochepHas
11

8,5

3

0,3

Ha

Ha
IInacTuHYaTHINA
2,13

1,59

13

100/60
1/2
125



[IpucoenMHUTENBHBIN @ KOHTYP OTOIJICHUS,

IOUM

DneKTpruyecKasi MOIHOCTh, BT
YacroTa ToKa, I 11

Hanpsixenue cetn, B

Iab6apursr (BxILxI'), cm

Bec, xr

I'apantus

Tun yctaHOBKH

TepmocTar 3amuTh OT NeperpeBa
Mexanudeckas cUCTeMa yIpaBiIeHUS
Manometp

Kontpoins nnamenu
AHTHOJOKMPOBKA HAacoca

OynkunonanbHb KK aucneit

B03MOXHOCTh YCTAaHOBKH B KHUJIOM 30HE

PycudunupoBannslii nuaTepdeiic
VHTYUTUBHO MOHATHOE yIpaBJIECHUE
Bricora, cMm

[[Tupuna, cM

['my6una, cm

3/4

150

50

220B
67,2x35x25
14

3 rona
Hacrennbiit
Ha

Ha

Ha

Ha

Ha

Ha

Ja

Ha

Ha

67,2

35

25

Mudopmarnus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT cripaBOUYHBIIM XapaKTep U HE SBISETCS MyOIUYHONU 0epToii,

onpenaensiemoit ct. 437 'K PO.

VY6eautenbHas npock0a yTOYHATH LIEHBI M HAIMYKE 1O TeNe(OoHy Yy Balllero MeHeIKepa.
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